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Räddningstjänsten Östra Kronoberg söker Brandingenjör 

Förbundets tre medlemskommuner Uppvidinge, Lessebo och Tingsryd har tillsammans en relativt stor yta 
(2900 km2) med mycket skog, vatten och glesbygd och relativt låg befolkningsmängd (drygt 30 000 personer).   
Vi har 9 deltidsstationer och 5 brandvärn med huvudkontoret i Lessebo. Totalt är vi ca. 190 anställda varav 12 
på heltid. 
 
Är du vår blivande kollega 
Vill du arbeta i en organisation under utveckling, med omväxlande och meningsfulla arbetsuppgifter. 
Som brandingenjör kommer du få en nyckelposition och kommer ha en avgörande roll gällande trygghet och 
säkerhet för medborgarna inom Räddningstjänsten Östra Kronobergs område. Vi är den lagom stora 
organisationen i Uppvidinge, Lessebo och Tingsryd kommuner, som vill ligga på framkant och erbjuda våra 
medarbetare omväxlande och meningsfulla arbetsuppgifter.  
Du kommer hos oss få möjlighet att arbeta i samtliga skeden, före, under och efter en händelse. 
Läs mer om oss på: www.ostrakronoberg.se 
 
Brandingenjör/Insatsledare med placering på förebyggande enheten. 
Huvudsakliga arbetsuppgifter: 
- I samråd med ansvarig för förebyggande enheten utveckla och anpassa vår förebyggande förmåga. 
- Genomföra tillsyner enligt fastställd tillsynsplan. 
- Ansvar för remisshantering gällande bland annat ordningslags- och plan- och bygglagsärenden. 
- Ansvar för förvaltning och fortsatt utveckling av organisationens operativa insatsstöd.  
- Vid behov kunna genomföra interna och externa utbildningar/övningar. 
- Samverkan med övriga räddningstjänster inom Räddsam Kronoberg. 
 
Vem är du? 
Vi söker dig som brinner för att hjälpa andra.  
Vi vill att du medverkar till att utveckla arbetsprocesser, arbetssätt och rutiner för verksamheten.  
Vi kommer lägga stor vikt vid dina personliga egenskaper, så som initiativförmåga och ledarskap samt att du 
har god förmåga att samarbeta och kommunicera med chefer, medarbetare samt externa samarbetspartners.   
Utöver ditt intressanta och viktiga funktionsuppdrag kommer du tjänstgöra som Insatsledare (Nivå 2 befäl) 
inom den operativa utryckningsverksamheten efter särskilt beredskapsschema. Räddningstjänsten Östra 
Kronoberg är en del av Räddsam Kronoberg och operativa uppdrag kan därmed sträcka sig utanför eget 
primärområde. 
 
Kvalifikationer 
Brandingenjörsexamen samt godkänd påbyggnadsutbildning i räddningstjänst för brandingenjörer (RUB). 
B körkort krävs för tjänsten.  
C kort ses som meriterande. 
Du får gärna ha erfarenhet från heltidsanställning inom kommunal räddningstjänst och särskilt då inom 
områden som ovan anges. Annan relevant utbildning som ger mervärde för organisationen är meriterande.  
 
Anställningens omfattning 
100% Tillsvidareanställning. Tillträde snarast enligt överenskommelse. 
 
Övrigt 
Vi strävar efter en jämn könsfördelning och ser mångfald som en styrka och välkomnar därför sökande med 
olika bakgrund.  
Inför rekryteringsarbetet har vi tagit ställning till rekryteringskanaler och marknadsföring.  
Vi undanbeder oss därför bestämt kontakt med mediesäljare, rekryteringssajter och liknande. 

 

http://www.ostrakronoberg.se/
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Ansökan 
Skicka in din ansökan med CV, Personligt brev samt Utbildningsbevis som styrker dina kvalifikationer till 
raddningstjanst@rok.lessebo.se med ”Brandingenjör 2024” i ämnesraden senast 2024-11-03.  
Vi tillämpar löpande rekrytering. 
 
Kontakt - Tveka inte att höra av dig vid frågor eller för mer information. 
 

Pär Stensson 
Räddningschef 
Par.stensson@rok.lessebo.se 
0478-443 02 

Petter Lindqvist 
Chef Förebyggandeenheten 
Petter.lindqvist@rok.lessebo.se 
0478-443 16 

Jan Hörberg 
Brandmästare - Vision 
Jan.horberg2@rok.lessebo.se 
0478-443 05 
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